

Fornecedor: 1068002-6 REDE ALTA MATERIAIS

CNPJ/CPF: 09.432.233/0001-38

Telefone: 4533782999

Status: Classificado

E-mail: nferedealta@gmail.com

Representante: 10712584-1 IVANDRO MICHELON

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	15963-Arruela de alumínio 1"	48,00	UN	Classificado	WETZEL		1,07	51,36	
2	38743-Base para relé	48,00	UN	Classificado	MARGIRIUS		11,65	559,20	
3	38750-Braço para iluminação BR-1	48,00	UN	Classificado	FORTLIGHT		31,74	1.523,52	
4	12063-Braço para iluminação tipo BR-2 diâmetro	48,00	UN	Classificado	FORTLIGHT		163,53	7.849,44	
5	2733-Bucha de alumínio 1"	48,00	PC	Classificado	WETZEL		1,69	81,12	
6	28540-Cabeçote de alumínio, bitola 1"	48,00	PC	Classificado	WETZEL		4,44	213,12	
7	38771-Caixa de passagem 30x30cm em concreto	48,00	UN	Classificado	OESTEPOSTES		40,38	1.938,24	
8	28627-Caixa polimérica com tampa transparente	60,00	UN	Classificado	VICENTINOS		156,97	9.418,20	
9	25653-Conductor de cobre isolado, cabo flexível,	960,00	M	Classificado	CORFIO		10,36	9.945,60	
10	25661-Conductor de cobre isolado, cabo flexível,	1.800,00	M	Classificado	CORFIO		3,24	5.832,00	
11	25663-Conductor de cobre isolado, cabo flexível,	1.440,00	M	Classificado	CORFIO		7,12	10.252,80	
12	38745-Conector perfurante 120mm	48,00	UN	Classificado	INTELLI		18,26	876,48	
13	21424-Conector perfurante 70mm	600,00	UN	Classificado	INTELLI		11,81	7.086,00	
14	38763-Contactor 22A AC3. Modelo de referência:	48,00	UN	Classificado	SOPRANO		142,99	6.863,52	
15	38764-Contactor 32A AC3. Modelo de referência:	120,00	UN	Classificado	SOPRANO		122,39	14.686,80	
16	38765-Contactor 45A AC3. Modelo de referência:	24,00	UN	Classificado	SOPRANO		218,11	5.234,64	
17	28579-Disjuntor termomagnético DIN curva "C",	48,00	UN	Classificado	SOPRANO		30,95	1.485,60	
18	28587-Disjuntor termomagnético DIN curva "C",	36,00	UN	Classificado	SOPRANO		28,71	1.033,56	
19	28591-Disjuntor termomagnético DIN curva "C",	36,00	UN	Classificado	SOPRANO		33,01	1.188,36	
20	28588-Disjuntor termomagnético DIN curva "C",	36,00	UN	Classificado	SOPRANO		41,21	1.483,56	
21	28592-Disjuntor termomagnético DIN curva "C",	60,00	UN	Classificado	SOPRANO		52,64	3.158,40	

## Município de Toledo

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 4

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	43126-DPS para luminárias LED classe II (IEC	36,00	UN	Classificado	PHILIPS		76,99	2.771,64	
23	28597-Eletroduto galvanizado médio 1", roscável,	48,00	BR	Classificado	ELECON		51,29	2.461,92	
24	26382-Eletroduto PVC 1 1/4", corrugado. Padrão	960,00	M	Classificado	TUCANO		3,88	3.724,80	
25	16048-Eletroduto PVC 1". 3m	72,00	UN	Classificado	HIDROSSOL		9,34	672,48	
26	17073-Fecho para fita em aço inoxidável de	240,00	UN	Classificado	FUSIMEC		1,49	357,60	
27	4423-Fita auto fusão - rolo com 10 metros.	120,00	RL	Classificado	3M		31,24	3.748,80	
28	28628-Fita fuse zincada lisa 3/4"	240,00	M	Classificado	FUSIMEC		3,65	876,00	
29	38774-Globo republicano, 70 cm, em polietileno	36,00	UN	Classificado	BARALDI		235,71	8.485,56	
30	17988-Haste de aterramento de cobre 5/8" X 2,4m	36,00	UN	Classificado	INTELLI		29,54	1.063,44	
31	4863-Lâmpada mista - 250 watts e 220 volts	60,00	UN	Classificado	OSRAM		40,27	2.416,20	
32	4540-Lâmpada mista, 160 watts e 220 volts	144,00	UN	Classificado	OSRAM		26,46	3.810,24	
33	38738-Lâmpada Vapor de Sódio tubular, selo	600,00	UN	Classificado	OSRAM		44,51	26.706,00	
34	38738-Lâmpada Vapor de Sódio tubular, selo	1.560,00	UN	Classificado	OSRAM		60,00	93.600,00	
35	38738-Lâmpada Vapor de Sódio tubular, selo	2.100,00	UN	Classificado	OSRAM		60,00	126.000,00	
36	38738-Lâmpada Vapor de Sódio tubular, selo	3.300,00	UN	Classificado	OSRAM		47,00	155.100,00	
37	41157-Lâmpada vapor metálico 600W tubular,	48,00	UN	Classificado	OSRAM		310,00	14.880,00	
38	41169-Lâmpada vapor metálico HQI bi-pino,	72,00	UN	Classificado	OSRAM		55,90	4.024,80	
39	38739-Lâmpada Vapor Metálico tubular,	240,00	UN	Classificado	OSRAM		49,53	11.887,20	
40	38739-Lâmpada Vapor Metálico tubular,	600,00	UN	Classificado	OSRAM		70,57	42.342,00	
41	38739-Lâmpada Vapor Metálico tubular,	720,00	UN	Classificado	OSRAM		79,99	57.592,80	
42	57491-Luminária fechada corpo único injetado em	96,00	UN	Classificado	REEME		599,99	57.599,04	
43	57492-Luminária fechada corpo único injetado em	96,00	UN	Classificado	REEME		490,65	47.102,40	
44	57495-Luminária LED 120W, certificada com selo	24,00	UN	Classificado	ARCOBRÁS		1.129,99	27.119,76	
45	57496-Luminária LED 190W, certificada com selo	24,00	UN	Classificado	ARCOBRÁS		1.192,49	28.619,76	
46	57493-Luminária LED 60W, certificada com selo	120,00	UN	Classificado	ARCOBRÁS		683,63	82.035,60	

## Município de Toledo

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 3 / 4

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	57494-Luminária LED 90W, certificada com selo	60,00	UN	Classificado	ARCOBRÁS		854,00	51.240,00	
48	38762-Luminária LM-1 com vidro policurvo,	180,00	UN	Classificado	FORTLIGHT		77,80	14.004,00	
49	32192-Luminária LM3 com vidro policurvo, padrão	36,00	UN	Classificado	FORTLIGHT		204,95	7.378,20	
50	28634-Parafuso rosca dupla com 4 porcas	120,00	UN	Classificado	ROMAGNOLE		11,46	1.375,20	
51	38768-Poste telecônico reto em aço SAE	12,00	UN	Classificado	METALSINTER		749,99	8.999,88	
52	38767-Poste telecônico reto em aço SAE	24,00	UN	Classificado	METALSINTER		999,99	23.999,76	
53	41168-Poste telecônico reto modelo em aço SAE	12,00	UN	Classificado	METALSINTER		2.499,99	29.999,88	
54	57490-Projetor fechado de fecho aberto, com	24,00	UN	Classificado	OLIVO		482,99	11.591,76	
55	35890-Quilometragem para atendimento distritos	5.592,00	KM	Classificado	REDE ALTA		2,49	13.924,08	
56	38741-Reator AFP com base vapor de Sódio, selo	240,00	UN	Classificado	DEMAPE		114,47	27.472,08	
57	38741-Reator AFP com base vapor de Sódio, selo	720,00	UN	Classificado	DEMAPE		122,98	88.545,60	
58	38741-Reator AFP com base vapor de Sódio, selo	1.020,00	UN	Classificado	DEMAPE		105,90	108.018,00	
59	41155-Reator AFP interno sódio 600W, selo	48,00	UN	Classificado	DEMAPE		197,85	9.496,80	
60	38742-Reator AFP interno Sódio, selo procel, Tw	300,00	UN	Classificado	DEMAPE		77,89	23.367,00	
61	38742-Reator AFP interno Sódio, selo procel, Tw	540,00	UN	Classificado	DEMAPE		93,25	50.355,00	
62	38742-Reator AFP interno Sódio, selo procel, Tw	3.000,00	UN	Classificado	DEMAPE		107,15	321.450,00	
63	58501-Relé Foto Controlador Magnético	3.840,00	UN	Classificado	ILUMATIC		124,00	476.160,00	
64	57584-Serviço abertura de valeta	960,00	M	Classificado	REDE ALTA		9,99	9.590,40	
65	41153-Serviço de instalação de poste	60,00	UN	Classificado	REDE ALTA		499,99	29.999,40	
66	35733-Serviço de limpeza de Luminárias	96,00	UN	Classificado	REDE ALTA		22,88	2.196,48	
67	41152-Serviço de retirada de luminária	96,00	UN	Classificado	REDE ALTA		23,59	2.264,64	
68	20437-Serviço de retirada de postes	60,00	UN	Classificado	REDE ALTA		299,99	17.999,40	
69	41148-Serviço instalação de braço e luminária	60,00	UN	Classificado	REDE ALTA		106,79	6.407,40	
70	1659-Soquete porcelana rosca E-27, casquinho em	48,00	UN	Classificado	LORENZETTI		4,92	236,16	
71	6330-Soquete porcelana rosca E-40	192,00	UN	Classificado	LORENZETTI		15,36	2.949,12	

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	38747-Superposte de concreto Øtopo 170mm e	24,00	UN	Classificado	ROMAGNOLE		2.499,99	59.999,76	
73	38748-Suporte galvanizado para 2 luminárias topo	24,00	UN	Classificado	FORTLIGHT		149,66	3.591,84	
74	38749-Suporte galvanizado para 3 luminárias topo	24,00	UN	Classificado	FORTLIGHT		290,00	6.960,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>2.305.331,40</b>	